1994, gasolina, branco, placas BCS-1607,
Renavam 0061.877267-7, chassi nº 9BGKT08GRRC361807. Em precário estado de conservação, avarias em toda a
extensão da lataria, manchas na pintura. Veículo exposto às intempéries. Não foi possível verificar o funcionamento.
Avaliação R$1.500,00 (mil e quinhentos reais).
AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 2.500,00  (dois mil e quinhentos reais)  em 19/02/2025. 
DEPÓSITO: Pátio da 2ª Cia. do 6º BPM, situada na Rua dos Limoeiros, 276, Bairro Luzitani, Quedas do Iguaçu/PR 
ÔNUS: Os que constarem nos autos. 
1. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: 
1.1 Somente poderão participar deste leilão pessoas jurídicas que operem no ramo de siderurgia ou fundição, nos